АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________ 2024 года № ____
п. Ильинское-Хованское

Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и
среднего предпринимательства в Ильинском муниципальном районе»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, с  Федеральными
законами  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 24.07.2007 № 209-
ФЗ «О развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской
Федерации»,  Законом  Ивановской  области  от  14.07.2008  №  83-ОЗ  «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Ивановской области»,
Уставом  Ильинского  муниципального  района,  постановлениями
администрации Ильинского муниципального района от  18.05.2023 № 147
«О  порядке  разработки  и  реализации  муниципальных  программ
Ильинского муниципального района и Ильинского городского поселения"
и  от  17.11.2014  №  450  «Об  утверждении  методических  указаний  по
разработке  и  реализации   муниципальных  программ  Ильинского
муниципального  района» администрация  Ильинского  муниципального
района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  муниципальную  программу  «Развитие  малого  и
среднего  предпринимательства  в  Ильинском  муниципальном  районе»
(прилагается).

2. Финансирование муниципальной программы «Развитие малого
и  среднего  предпринимательства  в  Ильинском  муниципальном  районе»
осуществлять  за  счет  бюджетных  средств  в  пределах  сумм,
предусмотренных  на  реализацию  мероприятий  программы  в  бюджете
Ильинского муниципального района на соответствующий финансовый год
и плановый период.

3. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Ильинского муниципального района от 21.12.2017 №315 «Об утверждении
муниципальной  программы  «Развитие  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства в Ильинском муниципальном районе».
  4.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  в
официальном  сетевом  издании  —  официальном  сайте  Ильинского

муниципального  района  Ивановской  области  www.admilinskoe.ru   в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ильинского муниципального района,
начальника  отдела  экономики  и  муниципального  хозяйства  С.М.
Ефремова.

Глава Ильинского
муниципального района                                                   С.И. Васютинский